
                                                        令和６年３月２５日 

保護者 様                                 

郡山市立郡山第二中学校長 早﨑 保夫 

 

令和５年度末人事異動について 

 

 春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。 

 さて、このたびの人事異動により、下記の職員が転退職することになりました。これまで

皆様よりいただきました並々ならぬご支援に対しまして、厚く御礼申し上げます。 

なお、４月１日には下記の職員が着任いたします。前任者同様、ご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

＜退 職＞ 

職 名 氏 名 備 考 

教  諭 富樫 良重 退職 

教  諭 長沼 浩美 退職 

教  諭 今泉 俊英 退職 

講  師 永島 真由 退職 

 

 

＜転 出＞ 

職 名 氏 名 備 考 

講  師 柳沼 俊光 郡山市立郡山第三中学校へ 

講  師 矢吹 友紀 白河市立白河中央中学校へ（新採用） 

 

   

＜転 入＞ 

職 名 氏 名 備 考 

教  諭 竹之内 純子 郡山市立郡山第六中学校より （美術） 

教  諭 齋藤 響 相馬市立中村第一中学校より（理科） 

教  諭 橋本 直輝 富岡町立富岡中学校より（保体） 

教  諭 鈴木 康介 新採用（国語） 

講  師 佐久間 悠 郡山市立郡山第四中学校より（社会） 

講  師 阿部 加代子 郡山市立明健中学校より（理科） 

特別支援教育補助員 細貝 友美 新採用 

                          

 


